
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

МБОУ «СОШ № 17» 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 № 626             г. Усолье-Сибирское 
 

О наставничестве 

 

 

В целях организации методической, психолого-педагогической и 

управленческой помощи в работе молодым специалистам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Закрепить за молодыми и вновь прибывшими специалистами с 

11.09.2024 по 31.08.2025 следующих учителей-наставников: 

Специалист Должность Наставник 

З.Н. Дятлова педагог-психолог И.В. Воронова 

Л.И. Киселева учитель начальных классов Л.А. Рябцева 

К.С. Шестопалова учитель математики Т.А. Буянова 

С.А. Данилюк  педагог-организатор Т.И. Ярина 

К.В. Тихонова  воспитатель, учитель начальных 

классов 

Е.Н. Сергеева 

 

2.   Контроль за работой наставников и молодых специалистов возложить 

на заместителя директора Т.Н. Бальчугову. 

 

 

 

Директор             О.А. Михайлова 

 

С приказом ознакомлены: 

________Т.Н. Бальчугова ________ С.А. Данилюк 

________И.В. Воронова ________ Т.И. Ярина 

________З.Н. Дятлова ________ К.В. Тихонова 

________Л.И. Киселева ________ Е.Н. Сергеева 

________К.С. Шестопалова ________ Л.А. Рябцева 

________Т.А. Буянова  

  

  

  
 


